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W dniach 20-21 czerwca odbyła się kolejna edycja warsztatów w ramach programu UEFA
Football Doctor Education Programme (UEFA FDEP), zorganizowana przez Polski Związek
Piłki Nożnej. UEFA FDEP jest kompleksowym programem edukacyjnym stworzonym i
nadzorowanym przez UEFA, skierowany do lekarzy pracujących w klubach i reprezentacjach
piłki nożnej.

Celem kursu jest podniesienie standardów medycznych i bezpieczeństwa zawodników w całej
Europie poprzez edukowanie lekarzy pracujących w klubach i reprezentacjach piłki nożnej. Program
edukacyjny UEFA FDEP przewiduje trzy etapy warsztatów: Etap 1 - Urazy i leczenie doraźne
zawodników na boisku, Etap 2 - Diagnoza i leczenie urazów piłkarskich, Etap 3 - tematy związane z
ochroną zawodników. Po ukończeniu każdego z etapów programu (niekoniecznie w kolejności
chronologicznej), lekarz biorący udział w szkoleniu otrzymuje dyplom uczestnictwa wydawany przez
UEFA.

Tegoroczna edycja programu (Workshop 3), hospitalizowanego przez Dr Kamila Baczyńskiego –
Przewodniczącego Zespołu Medycznego GFA (Gibraltar Football Association) i dr n. med. Piotra
Zagórskiego – Wiceprzewodniczącego Zespołu Medycznego PZPN, poświęcona była tematyce
szeroko pojętej ochrony zawodników. Uczestnicy warsztatów mogli posłuchać wykładów
obejmujących szeroki zakres wiedzy.

Polski Związek Piłki Nożnej realizuje UEFA Football Doctor Education Programme od sezonu
2021/2022. Do tej pory, PZPN zorganizował 5 edycji kursów w ramach programu UEFA FDEP, w
których wzięło 44 lekarzy, a łącznie zostało wręczonych 97 dyplomów uczestnictwa. Warto
podkreślić, że po zakończonym wczoraj trzecim etapie programu UEFA Football Doctor Education
Programme, możemy pochwalić się grupą 20 lekarzy, którzy zdobyli hattricka UEFA FDEP, czyli
pomyślnie ukończyli wszystkie trzy etapy programu. Co więcej, PZPN należy do federacji
europejskich, które zrealizowały pełny, 3-etapowy cykl edukacji lekarzy w ramach UEFA Football
Doctor Education Programme.

Polski Związek Piłki Nożnej planuje organizację kolejnych warsztatów w kolejnych latach.
Wszystkich lekarzy posiadających ważną Licencję Lekarską PZPN, którzy są zainteresowani
udziałem w programie UEFA FDEP, zapraszamy do aplikowania na przyszłe edycje wydarzenia.
Informacje dotyczące kolejnych edycji warsztatów będą na bieżąco zamieszane na stronie PZPN w
zakładce Zespół Medyczny.

Gratulujemy wszystkim Absolwentom, którzy uzyskali dyplom warsztatów UEFA Football Doctor
Education Programme, a szczególnie wczorajszym Absolwentom, którzy ukończyli wszystkie 3 etapy
programu.
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